CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP
Telefax: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (Presidência) - (13) 3847.1748

(Vereadores)

                  ATO DO PRESIDENTE Nº 31/13

                   Homologa Concurso Público

para o cargo de Tesoureiro

  José Fanes dos Santos, Presidente da Câmara
Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais
resolve:

  HOMOLOGAR, nos termos do item 1.2 e 12.8
do respectivo Edital de Concurso Público de Provas nº
01/2013, o resultado final do concurso público promovido
para provimento do cargo de Tesoureiro da Câmara
Municipal de Miracatu.

                   Miracatu, 19 de agosto de 2013.

  JOSÉ FANES DOS SANTOS
 Presidente